
令和 4 年 3 月 14 日 

 

短期入所における新型コロナウイルス感染者発生のお知らせ（第 2 報） 

 

 平素より、当施設の運営にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。 

 先日お伝えいたしました、短期入所における新型コロナウイルス感染者発生のお知ら

せ（第 1 報）以降、短期入所においては新たな陽性者は確認されておりません。以上の

ことから、3 月 11 日まで中止しておりました短期入所の入所受け入れを、再開させて

いただくこととなりました。当該期間中に利用を予定されていた皆様には、ご心配、ご

迷惑をおかけしたことをお詫び申し上げます。 

 なお、感染の状況、経過については、随時ホームページ等でご報告させていただくと

ともに、ご利用者に体調の変化が見られた場合には施設からご家族にご連絡いたします。 

 今後もご利用者の健康観察及び感染予防に取り組んでまいりますので、何卒ご理解の

ほどよろしくお願いいたします。 

 

特別養護老人ホーム 恒春の丘 

施設長 平野 貴之 


